СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

28.08.2025 № 253
рп. Чегдомын

[bookmark: _Hlk130485440][bookmark: _Hlk58578125][bookmark: _Hlk207284272]О внесении изменений в Программу приватизации объектов муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2025 год, утвержденную решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 25.09.2024 № 128

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Собрание депутатов   Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Внести в Программу приватизации объектов муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2025 год, утвержденную решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 25.09.2024 № 128, следующие изменения:
0. Строки 1 и 6 таблицы «Объекты муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, подлежащие приватизации в 2025 году» признать утратившими силу.
[bookmark: _Hlk205977104]1.2. Дополнить таблицу «Объекты муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, подлежащие приватизации в 2025 году» строками 11 -14 следующего содержания:
	11
	Здание хранилища №9 с кадастровым номером 27:05:0605001:3000 и распложенный под ним
земельный участок с кадастровым номером 27:05:0605001:3072
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, рп. Чегдомын, ул. Мира, 3А.
	1239,2

13204,00
	285,02

1848,56

	12
	здание хранилища №10 с кадастровым номером 27:05:0000000:862 и распложенный под ним
земельный участок с кадастровым номером
27:05:0605001:3071
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, рп. Чегдомын, ул. Мира, 3А.
	1256,30

7870,00
	288,95

1101,80

	13
	здание хранилища №11 с кадастровым номером 27:05:0000000:857 и распложенный под ним
земельный участок с кадастровым номером
27:05:0605001:3069
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, рп. Чегдомын, ул. Мира, 3А.
	1251,00

13172,00
	287,73

1844,08

	14
	здание хранилища №12 с кадастровым номером 27:05:0000000:853 и распложенный под ним
земельный участок с кадастровым номером
27:05:0605001:3070
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, рп. Чегдомын, ул. Мира, 3А.
	1251,00

5617,00
	287,73

786,38

[bookmark: _Hlk178862828]	1.2. В строке «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» слова «109824,17 тыс. рублей» заменить словами «107869,47 тыс. рублей».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Перминова Е.А.).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов                                                                                С.Н. Касимов

Глава района                                                                                             А.М. Маслов